
 

    

2025 年 12 月 18 日 

会員の皆様へ 

セントラルウェルネスクラブ 24 能見台 

店長 照山 雄一 

 

制御盤故障による露天風呂温水低下のお知らせ  

 

拝啓 寒冷の候、皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は当クラブをご利用いただき誠にありがとうございます。  

 

さて、掲載の件、12/18（木）露天風呂の制御盤が現在故障をしておりま

す。その為、男女ともにスパエリアの露天風呂がご利用いただけない状況と

なっております。現在、業者手配済であり、早急に対応をして参ります。  

 

大変、急なお知らせとなり誠に恐縮ではございますが、何卒ご了承賜ります

ようお願い申し上げます。 

皆様にはご不便をおかけ致しますが、何卒ご理解をお願い申し上げます。 

敬 具 


